АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.08.  2015 г.                                                                                          № 46

 Об изменении адреса изолированной части

 жилого дома и земельного участка,

расположенного в п. Роднички

Нехаевского района Волгоградской области

 улица Больничная, дом 5, кв. 1

    На  основании постановления администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 581 от 25.08.2015 года « О признании квартиры Решетова А.А. изолированной частью жилого дома, расположенной п. Роднички, ул. Больничная, д. 5,

 кв. 1 Нехаевского района Волгоградской области»

постановляет:

изменить адрес изолированной части жилого дома и земельного участка, принадлежащих Решетову Алексею Абрамовичу в п. Роднички,  ул. Больничная, дом 5, кв. 1 на адрес: п. Роднички Нехаевского района Волгоградской области, ул. Больничная, дом 5/1.

Глава  Родничковского сельского поселения                               А.М. Белоус